
COMUNE DI GENIVOLTA 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

 

 

SERVIZIO SEGRETERIA AFFARI GENERALI 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

N. 53 del 11-07-2022 

Numerazione Generale  123 

 
 

 

 

 

ORIGINALE 
 

 

 

 

 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT. C/1 FULL-TIME A TEMPO 

INDETERMINATO.  NOMIMA COMMISSIONE  -  

 



 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA la propria  determinazione n. 43  in data  16/06/2022  con la quale è stato approvato  il 

bando per la copertura  di n. 1 posto   per soli esami di agente di polizia locale cat. c/1 full-time a tempo 

indeterminato; 

 

PRESO ATTO dei contenuti del Bando di selezione approvato con la citata determinazione;  

 

DATO ATTO che sono state acquisti  le autorizzazioni   di cui all’art. 53 D. lgs 165/2001 e s.m.i.  dalle 

rispettive amministrazioni comunali interessate; 

 

RITENUTO quindi, di procedere alla nomina dei componenti la commissione giudicatrice in argomento;  

 

VISTO l’art.109, comma 2, del D.Lgs.n.267 del 18/08/2000, che prevede l’attribuzione ai responsabili dei 

servizi di tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo 

adottati dall’organo politico;  

 

VISTO lo Statuto Comunale;  

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1/2020;  

 

ATTESA la propria  competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento in conformità alle 

disposizioni di cui al D.Lgs.n.267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di procedere alla nomina della commissione giudicatrice del concorso in oggetto come segue: 

• dr.ssa Pennacchio Giuliana  - Comandante della polizia locale del Comune di Soncino;- Presidente della 

Commissione,  

• dott. Assandri Andrea  – Comandante della polizia locale del Comune di Garbagnate Milanese- membro 

esperto; 

• dott. Papagni Gaetano  – Commissario Capo - Comandante della polizia locale del Comune di  Spino 

d’Adda-  membro esperto; 

• Dott. Premoli  Rudy  -  –Istruttore amministrativo – Istruttore amm.vo - dipendente del Comune di 

Soncino - segretario Verbalizzante. 

 

 
 

 

Genivolta li, 11-07-2022  

           Il Responsabile di servizio 

Dott.ssa ANGELINA  MARANO 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, esprime parere favorevole attestante la regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa dell’atto in oggetto, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000. 

 

Genivolta, 11-07-2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa ANGELINA  MARANO    

 

 

La presente viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi. 

Genivolta              

IL SEGRETARIO COMUNALE 

        Dott.ssa ANGELINA  MARANO 

     


